

Herbas arba prekių ženklas

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

AB „Vilniaus šilumos tinklai“

PASIŪLYMAS

ŠILUMOS ĮRENGINIŲ VIDINIŲ IR IŠORINIŲ PAVIRŠIŲ VALYMO IR PLOVIMO PIRKIMUI

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas / Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų pavadinimai	UAB Izola
Jungtinės veiklos sutarties atsakingas partneris (pildoma, jei pasiūlymą teikia Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų grupė)	
Tiekėjo adresas(-ai) ¹ (jei skiriasi, taip pat nurodyti ir adresą korespondencijai)	Elektrinės g. 21A LT-26108 Elektrėnai, Lithuania
Juridinio asmens kodas(-ai) ¹ (tuo atveju, jei Pasiūlymą pateikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	181251940
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai) ¹	LT812519418
Tiekėjo / Jungtinės veiklos sutarties atsakingo partnerio sąskaitos numeris ir banko pavadinimas	LT59 7290 0000 1546 7939 AB „Citadele“ bankas, banko kodas 72900
Tiekėjo / Jungtinės veiklos sutarties atsakingojo partnerio telefono numeris	
Pasiūlymo pasirašymui Tiekėjo / Jungtinės veiklos atsakingojo partnerio įgalioto asmens vardas, pavardė	

2. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMĄ PATEIKUSIO TIEKĖJO / JUNG TINĖS VEIKLOS ATSAKINGOJO PARTNERIO (KONTAKTINĮ) ASMENĮ

Vardas, Pavardė	
Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris	
Elektroninio pašto adresas	

¹ Tuo atveju, jei Pasiūlymą teikia Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų grupė, pateikiama informacija apie visus jungtinei veiklai susivienijusius Tiekėjus

3. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS

Pažymime, kad pateikdami savo pasiūlymą, sutinkame su Pirkėjo Apraše ir Pirkimo sąlygose nustatytais tolesnėmis Pirkimo procedūromis ir būsimos Sutarties sąlygomis.

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, tame tarpe ir Techninės specifikacijos, reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus.

4. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS

Sutarties vykdymui bus pasitelkiami šie Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ²	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti Subtiekėju, aprašymas ³

Kartu su savo Pasiūlymu, Pirkėjui paprašius, pateikiame Subtiekėjų deklaraciją, užpildytą pagal šios Pasiūlymo formos Priede Nr. 2 pateiktą formą, skaitmenines kopijas, patvirtinančiais sutikimą būti Tiekėjo Subtiekėju Pirkėjo atliekamame Pirkime.

Sutarties vykdymo metu bus remiamasi šių ūkio subjektų pajėgumais:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kurio pajėgumais remiamasi	Nuoroda į tikslų kvalifikacijos reikalavimą, kuriam atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas (pildoma jei ūkio subjektas vykdydys sutartį)	Pateikiamų įrodymų pavadinimas

Pirkėjui paprašius, pateiksime įrodymus, kad vykdant Sutartį mums bus prieinami lentelėje nurodytų ūkio subjektų pajėgumai.

5. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma eurai užpildant žemiau pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Kaina EUR be PVM ⁴
1.	Šilumos įrenginių vidinių ir išorinių paviršių valymo ir plovimo paslaugų įkainių suma (Pasiūlymo formos priedo Nr. 1 lentelės „Paslaugų įkainių lentelė“ pozicijose 1 – 20 visų atskirų nurodytų įkainių suma)	45 855,22 €
	PVM	9 629,60 €
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM	55 484,82 €

² Nurodomas konkretus Subtiekėjo pavadinimas, jei žinomas Pasiūlymų pateikimo metu. Jei ketinama pasitelkti, tačiau konkretus pavadinimas nėra žinomas, nurodoma „nežinomas“.

³ Toks perdavimas nekeičia pagrindinio Tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Sutarties įvykdymo.

⁴ Pasiūlymo kaina EUR be PVM bus naudojama pasiūlymų palyginimui ir vertinimui. Pasiūlymo kaina EUR be PVM turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius, išskyrus PVM mokestį, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus, įskaitant sąskaitų pateikimo kaštus per „E. Sąskaitą“ sistemą. Tai nėra Pirkėjo įsipareigojimas Laimėjusiam Dalyviui sumokėti nurodytą sumą sutarties galiojimo laikotarpiu. Laimėjusiam Dalyviui bus sumokama tik už faktišką kiekį.

6. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja 3 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

7. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Siekiant užtikrinti, kad Laimėjusių tiekėjų Pasiūlymuose esančios informacijos paskelbimas neprieštarautų teisės aktų reikalavimams, teisėtiems Tiekėjų interesams arba netrukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, **prašome nurodyti, ar pasiūlyme yra konfidencialios informacijos ir kokia Pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali.**

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Kokiu pagrindu atitinkamas dokumentas yra konfidencialus?
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		

PRIEDAI:

Priedas Nr. 1. Paslaugų įkainių lentelė

Priedas Nr. 2. Deklaracija dėl sutikimo būti subtiekeju

⁵ Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.

Priedas Nr. 1 prie Pasiūlymo formos
Paslaugų įkainių lentelė Nr. 1

Įkainio kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Numatomas preliminarus kiekis	Vieneto kaina, EUR	Viso, EUR
1	VK KVR-7-145 kūryklos ekraninių vamzdžių paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	60	5,66 €	339,43 €
2	VK KVR-7-145 konvektyvinės dalies paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	160	7,39 €	1 182,43 €
3	VK KVR-7-145 ketaus ekonomizerio blokų vamzdžių išorinių paviršių sausas valymas nuo suodžių ir kt. nuosėdų (blokų gabaritiniai matmenys 1,3 x 2,5 m)	vnt.	5	410,08 €	2 050,40 €
4	VK KVR-7-145 degimo pakuros sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos) (gabaritiniai matmenys 2,5 x 8 m)	m ²	40	5,66 €	226,28 €
5	Garų katilo BKZ-75-39 kūryklos ekraninių vamzdžių paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	265	5,66 €	1 499,13 €
6	Garų katilo BKZ-75-39 perkaitintuvų, ekonomizerio vamzdžių paviršių sausas valymas (suodžiai ir kt. nuosėdos)	m ²	500	7,39 €	3 695,10 €
7	Garų katilo BKZ-75-39 ekonomizerio blokų vamzdžių išorinių paviršių plovimas nuo suodžių ir kt. nuosėdų (blokų gabaritiniai matmenys 6,6 x 1,7 m)	vnt.	2	820,17 €	1 640,34 €
9	Garų katilo BKZ-75-39 oro šildytuvų vamzdelių vidinių paviršių valymas. Vamzdelių D 40 x 1,5 (d vid. 37mm), L= 1,5 ÷ 2,3 m.	vnt.	2200	6,23 €	13 706,00 €
10	Garų katilo BKZ-75-39 smėlio pašalinimas iš smėlio kaupimo ir tiekimo įrenginių	m ³	4	145,50 €	582,02 €
11	Garų katilo BKZ-75-39 sausų pelenų pašalinimas iš pelenų kaupimo įrenginių	m ³	30	145,50 €	4 365,12 €
12	Garų katilo BKZ-75-39 drėgnų arba sukietėjusių pelenų pašalinimas iš pelenų kaupimo įrenginių	m ³	15	158,04 €	2 370,59 €
13	Plokštelių šilumokaičių (tipas 205-57-1-EH-1; – Tranter GXD 145) PCM plokščių paviršiaus plovimas aukšto slėgio vandeniu	m ²	500	5,86 €	2 932,10 €
14	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų dumblo surinkimas	m ³	8	118,36 €	946,90 €

15	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų naftos produktais užteršto grunto, dumblo surinkimas	m ³	6	184,08 €	1 104,48 €
16	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų technologinių skysčių surinkimas ir jų išvežimas	m ³	20	186,55 €	3 731,00 €
17	Technologinių duobių, kanalų, bakų, kamerų naftos produktais užteršto dumblo išsiurbimas ir išvežimas	m ³	10	225,50 €	2 254,99 €
18	Metalinių ir gelžbetoninių talpų vidinių ir kt. paviršių užterštų naftos produktais plovimas	m ²	270	8,32 €	2 245,51 €
19	Metalinių ir gelžbetoninių talpų vidinių ir kt. paviršių valymas, plovimas	m ²	110	6,56 €	721,80 €
20	Inventorinių ir metalinių pastolių surinkimas ir išardymas iki 6 m aukščio (projekcija i vertikalę, pastolių plotis iki 2m).	m ²	40	6,54 €	261,60 €
				Suma	45 855,22 €

PASTABA:

1. Vykdam atskirų ekonomizerio blokų, konvektyvinės dalies sekcijų plovimą iš viršaus, žemiau esančių blokų ir sekcijų plovimo kainai taikomas koeficientas – 0,8.
2. Jeigu technologinių duobių gylis viršija 3 m, už kiekvieną didesnę gylį metra taikomas koeficientas – 1,1.
3. Išvalytų oro šildytuvų vamzdelių vidaus paviršius per visą vamzdelio ilgį po valymo darbų neturi būti apneštas apnašomis. Vamzdelio vidinis diametras d_{vid} 37mm.